
УТВЕРЖДЕНО 

приказом МОУ Нюрдор-Котьинской ООШ  

от 31.08.2024 г. № 82–ОД 

 

 

Календарный учебный график для учащихся 5-9 классов на 2024-2025 учебный год 

 

Классы Учебные 
четверти, 

полугодия 

Учебный период Коли-во 
 недель 

Кол-во 

учебных 

дней 

Каникулярные дни Кол-во 

дней 
Праздничные 

(выходные) дни 
Примечания 

 

5-9 

 классы 

1 четверть 

2 четверть 

3 четверть 

4 четверть 

02.09.24 — 26.10.24 

05.11.24 — 30.12.24 

09.01.25 — 22.03.25 

31.03.25 — 26.05.25 

8 

8 

10 

8 

48 

48 

62 

46 

27.10.24 – 04.11.24 

31.12.24 – 08.01.25 

23.03.25 – 30.03.25 

 

9 

9 

8 

 

 

24.02.25  

08.03.25 

01.05.2025 

09.05.25 

 

Промежуточная 

аттестация   

с 01.04.2025 по 

17.05.2025 г. 

 Итого: 

 

 34 204  26   

С 27.05.25 по 31.05.25 индивидуальная работа с учащимися.  
Начало учебного года -  02.09.24; конец учебного года для 5-8 классов - 26.05.25, для 9 класса – по завершению итоговой аттестации. 
Летние каникулы: 01.06.25 – 31.08.25 
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