## Календарный учебный график для учащихся 5-9 классов на 2024-2025 учебный год

Классы	Учебные	Учебный период	Коли-во	Кол-во	Каникулярные дни	Кол-во	Праздничные	Примечания
	четверти,		недель	учебных		дней	(выходные) дни	
	полугодия			дней				
	1 четверть	02.09.24 — 26.10.24	8	48	27.10.24 - 04.11.24	9	24.02.25	Промежуточная
5-9	2 четверть	05.11.24 — 30.12.24	8	48	31.12.24 - 08.01.25	9	08.03.25	аттестация
классы	3 четверть	09.01.25 - 22.03.25	10	62	23.03.25 - 30.03.25	8	01.05.2025	с 01.04.2025 по
	4 четверть	31.03.25 — 26.05.25	8	46			09.05.25	17.05.2025 г.
	Итого:		34	204		26		
G 27 05 24								

С 27.05.25 по 31.05.25 индивидуальная работа с учащимися. Начало учебного года - 02.09.24; конец учебного года для 5-8 классов - 26.05.25, для 9 класса — по завершению итоговой аттестации.

Летние каникулы: 01.06.25 – 31.08.25